

Nr sprawy AG.272.1.95.2025

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.:

„Dzierżawa oraz serwis 9 urządzeń wielofunkcyjnych – profesjonalnych drukarek biurowych posiadających system drukowania, skanowania i kopiowania oraz dostawa materiałów eksploatacyjnych do dzierżawionych drukarek do siedziby Zamawiającego – Starostwa Powiatowego w Łęcznej na okres 12 miesięcy.”

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza wydajność tonerów czarnych jak i kolorowych na poziomie 28 000 wydruków? Czy zamawiający wobec tego jest w stanie zmienić ewentualnie zapis w wymaganiach specyfikacji technicznej proponowanych urządzeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydajności tonerów czarnych jak i kolorowych na poziomie 28 000 wydruków, gdyż nie spełnia to wymogów specyfikacji urządzenia wielofunkcyjnego określonego w Załączniku Nr 1A – Szczegółowy formularz ofertowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie zmieni zapisów specyfikacji technicznej.

Pytanie 2:

- 1. „Czy zamawiający dopuszcza urządzenia obsługujące gramatury papieru w zakresie: 55-300 g/m²? Najpopularniejszy i najbardziej uniwersalny jest papier ksero o gramaturze między 70 a 90 g/m² (najczęściej jest to 80 g/m²) dlatego też zmiana parametru nie będzie miała wpływu na typową pracę urządzenia”.*
- 2. „Czy zamawiający dopuści urządzenia drukujące obsługujące języki drukowania: PCL6 oraz PS3? Są to obecnie najczęściej używane standardy gwarantujące poprawną pracę w bieżących środowiskach druku”.*

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia obsługujące gramaturę papieru na poziomie 55-300 g/m².
2. Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia, które posiadają języki drukowania PCL6 oraz PS3.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający dopuści urządzenie o wydajności tonera BK na minimum 28000 str. ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydajności tonerów czarnych (tj. BK) na poziomie 28 000 stron, gdyż nie spełnia to wymogów specyfikacji urządzenia wielofunkcyjnego określonego w Załączniku Nr 1A – Szczegółowy formularz ofertowy.

Pytanie 4:

*„Proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuści gramaturę papieru:
Od 55 do 300 mg ?”*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza gramaturę papieru na poziomie 55-300 g/m².

Starosta

Daniel Słowik